
S M L O U V A  O  D Í L O 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

I. 
Smluvní strany 

Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou,  
k podpisu smlouvy oprávněn: Mgr. Jaroslava Slámová, vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 111246222/0800  
(dále též „objednatel“) 

a  

INTERDEKOR HP s.r.o. 
se sídlem Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko 
zastoupená Petrem Horákem, jednatelem; Mgr. Petrem Stašíkem, prokuristou 
IČO: 25367498  
DIČ: CZ25367498   
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, s datem zápisu 
dne 10. března 1997, oddíl C, vložka 154446 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.  
číslo účtu:  
(dále též „zhotovitel“) 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy je zhotovení, dodávka, montáž a instalace atypického fixního stolu, 
atypického mobilního AV ostrůvku a dvou kusů atypických servírovacích stolků do síně Rady 
města Brna (dále jen „dílo“). Kompletní technické podmínky díla tvoří Přílohu této smlouvy 
a jsou její nedílnou součástí. 

2.2 Zhotovitel se zavazuje vyhotovit dílenskou a výrobní dokumentaci, kterou předloží objednateli 
ke schválení nejpozději do 45 dnů ode dne uzavření smlouvy. Součástí této dokumentace bude 
provedení designu a statického výpočtu. Do 90 dnů ode dne uzavření smlouvy se zhotovitel 
zavazuje předložit objednateli ke schválení formu a odlitek svislého nosného rámu stolu 
a vzorky dřevěné dýhy (povrchová úprava včetně spárořezu), a to zvlášť pro desku stolu, zvlášť 
pro čelní desku stolu a zvlášť pro desku servírovacího stolku. 

2.3 Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele odebrat a zaplatit mu cenu díla podle podmínek 
uvedených v této smlouvě. 

III. 
Termín a místo dodání díla 

3.1 Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli dílo dle čl. II. bodu 2.1 této smlouvy do 30. listopadu 
2021. Termín dodání díla oznámí zhotovitel objednateli 5 pracovních dnů předem. 

3.2 Místem dodání díla je budova Nové radnice na adrese Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 
Brno. 

č. smlouvy 3221053156



IV. 
Cena díla a platební podmínky 

 
4.1 Zhotovitel a objednatel se dohodli, že dílo uvedené v čl. II. bodu 2.1 této smlouvy bude dodáno 

za tuto cenu: 
Celková cena bez DPH                                                        1 390 400,00 Kč 
DPH  21 %                                                                                    291 984,00 Kč 
Celková cena díla vč. DPH                                                        1 682 384,00 Kč 
(slovy: jeden milion šest set osmdesát dva tisíc tři sta osmdesát čtyři korun českých). 

  
 z toho atypický fixní stůl: 

cena bez DPH                                                        1 289 600,00 Kč 
DPH  21 %                                                                                    270 816,00 Kč 
Cena díla vč. DPH                                                        1 560 416,00 Kč 
(slovy: jeden milion pět set šedesát tisíc čtyři sta šestnáct korun českých). 
 
z toho AV ostrůvek: 
cena bez DPH                                                            58 800,00 Kč 
DPH  21 %                                                                                     12 348,00 Kč 
Cena díla vč. DPH                                                            71 148,00 Kč 
(slovy: sedmdesát jeden tisíc sto čtyřicet osm korun českých). 
 
z toho dva kusy servírovacích stolků: 
cena bez DPH                                                           42 000,00 Kč 
DPH  21 %                                                                                      8 820,00 Kč 
Cena díla vč. DPH                                                           50 820,00 Kč 
(slovy: padesát tisíc osm set dvacet korun českých.). 
 

4.2 Zhotovitel potvrzuje, že dohodnutá cena díla obsahuje veškeré náklady související s řádným 
plněním předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení  
a manipulačních poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná. Výši nabídkové ceny lze překročit v případě změny sazby DPH, nejvýše však o tuto 
změnu. 

 
4.3 Úhrada ceny díla bude objednatelem provedena po převzetí díla převodem na účet zhotovitele 

uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu – faktury vystavené 
zhotovitelem. Faktura musí být doložena potvrzeným protokolem o předání  
a převzetí díla a bezodkladně zaslána objednateli. Objednatel neposkytuje zálohy. 

 
4.4 Splatnost faktury je do 14 dní ode dne jejího doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den 

odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 
 
4.5 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb.,  

o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě 
splatnosti zhotoviteli vrátit a zhotovitel je povinen bezodkladně vystavit objednateli fakturu 
opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné 
nebo opravené faktury. 
 

4.6 Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není 
objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady 
díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury. 
 

 
V. 

Dodací podmínky a přechod vlastnictví 
 
5.1 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli doklady, které jsou součástí dodávky díla, a to 

současně s jeho dodáním. Veškeré doklady musí být v českém jazyce, případně s překladem 
do českého jazyka. 



5.2 Objednatel nabývá vlastnického práva k dílu jeho předáním a převzetím. Dílo bude předáno 
na základě předávacího protokolu, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
V případě zjištěných zjevných vad díla může objednatel odmítnout jeho převzetí, což řádně  
i s důvody potvrdí na příslušném předávacím protokolu. Předáním díla přechází na objednatele 
nebezpečí škody na díle. 

 
  

VI. 
Záruční a reklamační podmínky 

 
6.1 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost na dodané dílo v délce 48 měsíců. Zhotovitel prohlašuje, 

že dílo je nové a nepoužívané, odpovídá požadovaným technickým podmínkám, právním 
předpisům a příslušným platným technickým normám a bude dodáno v souladu s ověřenou 
technickou praxí, a to včetně montáže a dalších souvisejících služeb. 

  
6.2 Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou předmět plnění měl při 

předání a převzetí nebo kterou objednatel zjistí kdykoli během záruční doby. 
 
6.3 Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne obdržení písemného oznámení 

objednatele o vadách předmětu plnění reklamované vady v místě plnění prověřit a navrhnout 
způsob jejich odstranění. Termín odstranění záručních vad bude nejdéle 10 pracovních dnů ode 
dne prověření vady zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

 
6.4 Oznámení o vadách předmětu plnění musí obsahovat popis vady předmětu plnění a právo, 

které objednatel v důsledku vady předmětu plnění uplatňuje. Pokud to charakter zjištěné vady 
bude umožňovat, zhotovitel odstraní vadu v místě plnění. Objednatel může požadovat i dodání 
nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené. Pokud se vada týká 
pouze součásti věci, objednatel může požadovat jen výměnu součásti. Právo na dodání nové 
věci nebo výměnu součásti má objednatel i v případě odstranitelné vady, pokud nemůže věc 
řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad. 

 
6.5 Jestliže zhotovitel neodstraní vady vzniklé v záruční době v termínu stanoveném touto 

smlouvou, může objednatel zajistit odstranění vad třetí osobou. V takovém případě má 
objednatel právo požadovat po zhotoviteli úhradu nákladů spojených s odstraněním vady. 

 
6.6 Nedostatky zjevné již v průběhu dodání, montáže či instalace je zhotovitel povinen na vyzvání 

objednatele bez zbytečného odkladu odstranit. 
 

6.7 Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho vady, za které 
odpovídá zhotovitel. 

 
 

VII. 
Možnost odstoupení od smlouvy 

 
7.1 Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 

stranou, jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. 
Odstoupení je účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

 
7.2 Za podstatné porušení smlouvy objednatelem se považuje prodlení s platbou fakturované 

částky více než 20 kalendářních dní.  
 

7.3 Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje: 
 

- prodlení s dodáním objednaného díla delší než 30 kalendářních dní a dodání díla jiného, 
než je uvedeno v čl. II bodu 2.1 této smlouvy, pokud nedojde k jeho výměně v termínu 
stanoveném objednatelem, 

- pokud zhotovitel i přes upozornění objednatele realizuje předmět plnění v rozporu s čl. IX 
této smlouvy, 



- pokud ve lhůtách stanovených v čl. 2.2 smlouvy nepředloží ke schválení dílenskou 
a výrobní dokumentaci a formu a odlitek svislého nosného rámu stolu a vzorky dýhy včetně 
spárořezu, 

- pokud zhotovitelem předložená dílenská a výrobní dokumentace, forma a odlitek svislého 
nosného rámu stolu a vzorky dýhy včetně spárořezu nebudou odpovídat požadavkům 
objednatele stanoveným touto smlouvou a zhotovitel vytýkané nedostatky neodstraní 
ve lhůtě stanovené objednatelem, 

- pokud objednatel zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť zhotovitel před zadáním 
veřejné zakázky předložil údaje nebo dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele. 

 
 

VIII. 
Smluvní pokuty 

 
8.1 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury ve sjednané lhůtě je zhotovitel oprávněn 

požadovat od objednatele smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

8.2 V případě, že zhotovitel předá dílo uvedené v čl. II. bodu 2.1 této smlouvy nebo jeho část 
později než 30 kalendářních dní po termínu předání uvedeném v čl. III. bodu 3.1 této smlouvy, 
je objednatel oprávněn požadovat od zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,1 %  
z celkové dohodnuté ceny díla uvedené v čl. IV. bodu 4.1 této smlouvy za každý započatý den 
prodlení. 

 
8.3 Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo objednatele a zhotovitele požadovat náhradu 

škody. Smluvní strany se dále dohodly, že zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny 
povinnosti splnit závazky vyplývající z této smlouvy.  
 

8.4 Škoda způsobená objednateli poddodavatelem zhotovitele se považuje za škodu způsobenou 
přímo zhotovitelem. 
 

 
IX. 

Podmínky změny poddodavatele 
 
9.1 V případě, že zhotovitel hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit poddodavatele, jehož 

prostřednictvím zhotovitel prokazoval část kvalifikace v rámci veřejné zakázky, je zhotovitel 
povinen objednateli před takovou změnou předložit doklady prokazující kvalifikaci nového 
poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém se na prokázání kvalifikace podílel původní 
poddodavatel. 

 
9.2 Objednatel doklady předložené dle předchozího odstavce bez zbytečného odkladu přezkoumá 

a poskytne k nim zhotoviteli své stanovisko. V případě, že je toto stanovisko kladné, 
je zhotovitel oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy použít. 

 
9.3 Zhotovitel není oprávněn dodat tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace 

původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované ve výběrovém řízení 
ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace. 

 
 

X. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
10.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 
10.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy 
v registru smluv podá objednatel. 



10.3 Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 
 

10.4 Zhotovitel se zavazuje používat při plnění této smlouvy ekologické obaly a zajistit jejich 
ekologickou likvidaci. 

 
10.5 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen poskytnout informace dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
 
10.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. Současně zhotovitel souhlasí s možností zveřejnění této smlouvy v plném znění. 
 

 
XI. 

Doložka 
 
11.1 Tato smlouva byla schválena na R8/156. zasedání Rady města Brna konaném dne 23. června 

2021. 
 
 
 
V Brně dne 29.6. 2021     V Těrlicku dne 
 
 
 
Objednatel:           Zhotovitel: 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………                ……………..………………………… 
Mgr. Jaroslava Slámová    Mgr. Petr Stašík, prokurista 
vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB   INTERDEKOR HP s.r.o.   

  
 
 
 
 
 
 
 
 



x.x

 objednatel: statutární město Brno | zhotovitel: Ing.arch. Radko Květ | datum: únor 2021

Síň rady na Nové radnici v Brně  |  



Sí
ň 

ra
dy

 n
a 

No
vé

 ra
dn

ic
i v

 B
rn

ě 
v 

zp
ra

co
vá

ní
 z

ad
áv

ac
íc

h 
po

dm
ín

ek
 p

ro
 d

od
áv

ku
 in

te
rié

ro
vé

ho
 v

yb
av

en
í

ob
je

dn
at

el
: s

tat
utá

rn
í m

ěs
to 

Br
no

 |
 z

ho
to

vi
te

l: 
Ing

.ar
ch

. R
ad

ko
 K

vě
t |

 d
at

um
: ú

no
r 2

02
1

se
zn

am
 p

říl
oh

seznam příloh:

01. síň rady | stůl pro radní
01.01 obecné informace
01.0  situace - obecné zasedání
01.0  půdorys 
01.0 nosná konstrukce 
01.0  vnitřní instalace
01.0  svislý řez
01.0 perspektiva
01.0 svislý nosný rám | skici

05. síň rady | AV ostrůvek

04. síň rady | servírovací stolek | skládací



Sí
ň 

ra
dy

 n
a 

No
vé

 ra
dn

ic
i v

 B
rn

ě 
v 

zp
ra

co
vá

ní
 z

ad
áv

ac
íc

h 
po

dm
ín

ek
 p

ro
 d

od
áv

ku
 in

te
rié

ro
vé

ho
 v

yb
av

en
í

ob
je

dn
at

el
: s

tat
utá

rn
í m

ěs
to 

Br
no

 |
 z

ho
to

vi
te

l: 
Ing

.ar
ch

. R
ad

ko
 K

vě
t |

 d
at

um
: ú

no
r 2

02
1

01

sí
ň 

ra
dy

 |
 s

tů
l p

ro
 ra

dn
í

01. stůl pro radní

technický návrh



stůl pro radní | obecné informace

• jedná se atypický fixní stůl  pro 24 sedících

• vysoce kvalitní řemeslný výrobek

• tato dokumentace nenahrazuje výrobní a dílenskou dokumentaci

• bude vypracována dílenská a výrobní dokumentace, která bude
konzultována a odsouhlasena 

• bude proveden design, výpočet, forma a odlitek svislého nosného rámu stolu

• dílenskou a výrobní dokumentaci lze zhotovit pouze na základě skutečností
zjištěných na místě, kde bude stůl instalován (přesná poloha podlahových
nápojných bodů v podlaze sálu rady)

• všechny povrchy a jejich úpravy budou odsouhlaseny 

Sí
ň 

ra
dy

 n
a 

No
vé

 ra
dn

ic
i v

 B
rn

ě 
v 

zp
ra

co
vá

ní
 z

ad
áv

ac
íc

h 
po

dm
ín

ek
 p

ro
 d

od
áv

ku
 in

te
rié

ro
vé

ho
 v

yb
av

en
í

ob
je

dn
at

el
: s

tat
utá

rn
í m

ěs
to 

Br
no

 |
 z

ho
to

vi
te

l: 
Ing

.ar
ch

. R
ad

ko
 K

vě
t |

 d
at

um
: ú

no
r 2

02
1

01.01

sí
ň 

ra
dy

 |
 s

tů
l p

ro
 ra

dn
í |

 o
be

cn
é 

in
fo

rm
ac

e



stůl pro radní  - fixní - 24 sedících

poznámka: rozměry a poloha stolu musí být přesně koordinovány s polohou realizovaných nápojných bodů v podlaze !

AV „ostrůvek”

stůl pro radní

nápojný bod NN,
SLP v podlaze

Sí
ň 

ra
dy

 n
a 

No
vé

 ra
dn

ic
i v

 B
rn

ě 
v 

zp
ra

co
vá

ní
 z

ad
áv

ac
íc

h 
po

dm
ín

ek
 p

ro
 d

od
áv

ku
 in

te
rié

ro
vé

ho
 v

yb
av

en
í

ob
je

dn
at

el
: s

tat
utá

rn
í m

ěs
to 

Br
no

 |
 z

ho
to

vi
te

l: 
Ing

.ar
ch

. R
ad

ko
 K

vě
t |

 d
at

um
: ú

no
r 2

02
1

sí
ň 

ra
dy

 |
 s

tů
l p

ro
 ra

dn
í |

 s
itu

ac
e 

- o
be

cn
é 

za
se

dá
ní

M
 1

:5
0

servírovací stolek



A B

D

E

C

F

G

A • deska stolu
  -  dřevotříska tl. 36 mm

    -  povrchová úprava dřevěnou dýhou (dub) 
    - válí povrchovou úpravu na základě

předloženého       
    -  okraje desky stolu jsou opatřeny dřevěnými dubovými nákližky
    -  povrchová úprava dřevěných částí - nátěr olejem 
    -  deska stolu je tvořena 12 samostatnými segmenty, z nichž 11 je 
       pevně spojeno s nosnou konstrukcí stolu a 1 je odklápěcí

B • nápojný bod NN a SLP (22ks)
  -  výklopný box vestavěný do desky stolu

    -  obsah boxu: 3 zásuvky 230 V, 2 x RJ 45 port cat. 6
    -  box umožňuje skrýt zásuvky a porty pod desku stolu
    -  kryt boxu dovoluje ergonomické použití boxu v otevřené i 
       uzavřené poloze
    -  otevíraní boxu systémem flip top push
    -  vrchní část rámu a víka z karáčovaného nerezu

C • odklápěcí segment desky stolu
  -  výklopný segmant je opatřen bezfalcovými panty s 3D stavěním

       (3D skrytý pant pro bezfalcové dveře), v neodklopeném stavu 
       přidržován neodymovými magnety

D • dřevěný nákližek
 -  materál dub, povrchová upráva - nátěr olejem, vnejší hrany nákližku 

       zaobleny

E • dřevěný nákližek s integrovaným LED páskem
 -  materál dub, povrchová upráva - nátěr olejem, vnejší hrany nákližku 

       zaobleny
    -  v nákližku je integrován - zapuštěn LED pásek

F • čelní deska stolu
 -  dýhovaná ohýbaná deska tl. 20 mm
   hválí povrchovou úpravu  na základě

předloženého  
    - čelní deska je pevně spojena s nosnou konstrukcí stolu

G • čelní deska stolu - odnímatelná
  -  dýhovaná ohýbaná deska tl. 20 mm
-   schválí povrchovou úpravu na základě
 předloženého       

    -  čelní deska je zavěšena na nosné konstrukci stolu

 poznámka:
rozměry a poloha stolu musí být přesně koordinovány s polohou realizovaných ná-
pojných bodů elektřiny a datových sítí v podlaze !

Sí
ň 

ra
dy

 n
a 

No
vé

 ra
dn

ic
i v

 B
rn

ě 
v 

zp
ra

co
vá

ní
 z

ad
áv

ac
íc

h 
po

dm
ín

ek
 p

ro
 d

od
áv

ku
 in

te
rié

ro
vé

ho
 v

yb
av

en
í

ob
je

dn
at

el
: s

tat
utá

rn
í m

ěs
to 

Br
no

 |
 z

ho
to

vi
te

l: 
Ing

.ar
ch

. R
ad

ko
 K

vě
t |

 d
at

um
: ú

no
r 2

02
1

sí
ň 

ra
dy

 |
 s

tů
l p

ro
 ra

dn
í |

 p
ůd

or
ys

M
 1

:5
0



A B

A

B

BB

A

A • svislý nosný rám stolu
 -  atypický designově provedený nosný prvek stolu

    -  atypický odlitek ze slitiny hliníku
    -  slitina hliníku bude mít potřebné mechanické vlastnosti ověřené
       statickým výpočtem a zkouškou vzorku
    -  povrchová úprava: leštění
    -  rám stolu je opatřen stavitelnými nohami opatřenými kluzákem z f lcu

-  detailní design rámu bude schválen 

B • vodorovný rám stolu
 -  vodorovné ztužení nosné kovové konstrukce stolu a podpora

       desek stolu
    -  atypická svařovaná konstrukce z nerezových j klů 40/30/4

 -  všechny svary budou pečlivě začistěny
    -  povrchová úprava lestěním

• obecně
 -  veškerý spojovací materiál (šrouby, vruty, závitové tyče aj.) bude z    

       nerezavějícího lesklého kovu s potřebnými mechanickými vlastnostmi

poznámka:
rozměry a poloha stolu musí být přesně koordinovány s polohou rea-
lizovaných nápojných bodů elektřiny a datových sítí v podlaze !

Sí
ň 

ra
dy

 n
a 

No
vé

 ra
dn

ic
i v

 B
rn

ě 
v 

zp
ra

co
vá

ní
 z

ad
áv

ac
íc

h 
po

dm
ín

ek
 p

ro
 d

od
áv

ku
 in

te
rié

ro
vé

ho
 v

yb
av

en
í

ob
je

dn
at

el
: s

tat
utá

rn
í m

ěs
to 

Br
no

 |
 z

ho
to

vi
te

l: 
Ing

.ar
ch

. R
ad

ko
 K

vě
t |

 d
at

um
: ú

no
r 2

02
1

sí
ň 

ra
dy

 |
 s

tů
l p

ro
 ra

dn
í |

 n
os

ná
 k

on
st

ru
kc

e
M

 1
:5

0



D E

C

B

A

A • nápojný bod elektřiny a datových sítí v podlaze sálu
 -  přesná poloha a vzdálenost bodů bude známe až jejich realizaci

    -  4x zásuvka 230V, 2x RJ45
    -  kabeláž bude vyvedena otevřenou štěrbinou v podlahovém
       poklopu nápojného bodu

B • nápojný bod NN a SLP
 -  výklopný box vestavěný do desky stolu

    -  obsah boxu: 3 zásuvky 230 V, 2 x RJ45 port cat. 6
    -  box umožňuje skrýt zásuvky a porty pod desku stolu
    -  kryt boxu dovoluje exrgonomické použití boxu v otevřené i 
       uzavřené poloze
    -  otevíraní boxu systémem flip top push

C • rozvody SLP
 -  SLP rozvody (RJ45) vedeny v kovovém žlabu

    -  kovový žlab je atypický pasířský výrobek, kovový, s nástřikem černou
       matnou barvou

D • rozvody NN (230V)
 -  NN rozvody (230V) vedeny v kovovém žlabu

    -  kovový žlab je atypický pasířský výrobek, kovový, s nástřikem černou
       matnou barvou
    -  ve žlabu budou umístěny kromě kabeláže rozdvojky, transformátory a 
       stmívače LED pásků
    -  spínání LED pasků umístěno na spodní straně desky stolu (4ks)

E • LED pásek
    -  LED pásek zapuštěný do spodní strany desky stolu

    -  vybaven vysoce kvalitním difuzorem
    -  pásek je stmívatelný
    -  pásek sestáva ze 4 kusů světel (světlo se tává z LED pásku,
       transformátoru, stmívače a spínače)

• obecně
 -  veškerá kabeláž a prvky umístěně ve žlabech v etně vyvazovacích 

       prvků budou černé barvy
    -  žlaby MUSÍ umožňovat snadnou výměnu a revizi prvků v nich 
       umístěných (boční stěny žlabů budou odnímatelné)

poznámka:
rozměry a poloha stolu musí být přesně koordinovány s polohou realizovaných ná-
pojných bodů elektřiny a datových sítí v podlaze !

Sí
ň 

ra
dy

 n
a 

No
vé

 ra
dn

ic
i v

 B
rn

ě 
v 

zp
ra

co
vá

ní
 z

ad
áv

ac
íc

h 
po

dm
ín

ek
 p

ro
 d

od
áv

ku
 in

te
rié

ro
vé

ho
 v

yb
av

en
í

ob
je

dn
at

el
: s

tat
utá

rn
í m

ěs
to 

Br
no

 |
 z

ho
to

vi
te

l: 
Ing

.ar
ch

. R
ad

ko
 K

vě
t |

 d
at

um
: ú

no
r 2

02
1

sí
ň 

ra
dy

 |
 s

tů
l p

ro
 ra

dn
í |

 v
ni

třn
í i

ns
ta

la
ce

M
 1

:5
0



E

AH

D

BG F

J J

KK

F

H

C

I

A • nápojný bod NN a SLP
B • rozvody SLP
C • rozvody NN (230V)
D • LED pásek
E • svislý nosný rám stolu
F • vodorovný rám stolu
G • deska stolu
H • dřevěný nákližek
I  • čelní deska stolu
J • rektifikace
K • noha stolu s rektifikací
        a kluzákem z filcu

Sí
ň 

ra
dy

 n
a 

No
vé

 ra
dn

ic
i v

 B
rn

ě 
v 

zp
ra

co
vá

ní
 z

ad
áv

ac
íc

h 
po

dm
ín

ek
 p

ro
 d

od
áv

ku
 in

te
rié

ro
vé

ho
 v

yb
av

en
í

ob
je

dn
at

el
: s

tat
utá

rn
í m

ěs
to 

Br
no

 |
 z

ho
to

vi
te

l: 
Ing

.ar
ch

. R
ad

ko
 K

vě
t |

 d
at

um
: ú

no
r 2

02
1

sí
ň 

ra
dy

 |
 s

tů
l p

ro
 ra

dn
í |

 s
vi

sl
ý 

ře
z

M
 1

:5



• perspektiva je pouze informativního charakteru Sí
ň 

ra
dy

 n
a 

No
vé

 ra
dn

ic
i v

 B
rn

ě 
v 

zp
ra

co
vá

ní
 z

ad
áv

ac
íc

h 
po

dm
ín

ek
 p

ro
 d

od
áv

ku
 in

te
rié

ro
vé

ho
 v

yb
av

en
í

ob
je

dn
at

el
: s

tat
utá

rn
í m

ěs
to 

Br
no

 |
 z

ho
to

vi
te

l: 
Ing

.ar
ch

. R
ad

ko
 K

vě
t |

 d
at

um
: ú

no
r 2

02
1

sí
ň 

ra
dy

 |
 s

tů
l p

ro
 ra

dn
í |

 p
er

sp
ek

tiv
a



• skici jsou vstupním podkladem pro výsledný design rámu Sí
ň 

ra
dy

 n
a 

No
vé

 ra
dn

ic
i v

 B
rn

ě 
v 

zp
ra

co
vá

ní
 z

ad
áv

ac
íc

h 
po

dm
ín

ek
 p

ro
 d

od
áv

ku
 in

te
rié

ro
vé

ho
 v

yb
av

en
í

ob
je

dn
at

el
: s

tat
utá

rn
í m

ěs
to 

Br
no

 |
 z

ho
to

vi
te

l: 
Ing

.ar
ch

. R
ad

ko
 K

vě
t |

 d
at

um
: ú

no
r 2

02
1

sí
ň 

ra
dy

 |
 s

tů
l p

ro
 ra

dn
í |

 s
vi

sl
ý 

no
sn

ý 
rá

m
 |

 s
ki

ci

01.0



• jedná se o atypický servírovací stůl, který má skládací nosnou konstrukci
• vysoce kvalitní řemeslný výrobek
• tato dokumentace nenahrazuje výrobní a dílenskou dokumentaci
• bude vypracována dílenská a výrobní dokumentace, která bude

konzultována a odsouhlasena 
• všechny povrchy a jejich úpravy budou odsouhlaseny 
• všechny povrchy a jejich úpravy budou pohledově shodné s povrchy / úpravami stolu pro radní

A • deska stolu
  -  dřevotříska tl. 36 mm

    -  povrchová úprava dřevěnou dýhou (dub) 
    -  
    -  okraje desky stolu jsou opatřeny dřevěnými dubovými nákližky     

-  povrchová úprava dřevěných částí - nátěr olejem 

B • dřevěný nákližek
 -  materál dub, povrchová upráva - nátěr olejem, vnejší hrany nákližku zaobleny

C • skládací nosná kostrukce stolu
 -  atypický nosný prvek stolu z nerezových profilů (jacklů, tyčovin, pásovin)

    -  povrchová úprava leštěním
    -  nutno dbát na vysoce nadprůměrnou kvalitu a estetický vzhled svarů vč. jejich povrchové úpravy 
       broušením a leštěním
    -  nohy nosné konstrukce jsou opatřeny kluzákem z filcu
    -  spodní strana kloubu pro nohy stolu je opatřena filcem ochranu jiného povrchu, na kterérem bude 
       složený stůl položen

servírovací stolek | skládací

půdorys

čelní pohled boční pohled

A+B

A BC

C C

nosný rám stolu 
jackl 30/30

vzpěra nohy
 stolu, tyčovina stolu tyčovina

nosný rám stolu 
jackl 30/30

vzpěra nohy

kloub pro
nohy stolu

kloub pro
nohy stolu

nosná konstrukce stolu
ve složené poloze

nosná konstrukce stolu
ve složené poloze

zámek pro vzpěru nohy

A+B

Sí
ň 

ra
dy

 n
a 

No
vé

 ra
dn

ic
i v

 B
rn

ě 
v 

zp
ra

co
vá

ní
 z

ad
áv

ac
íc

h 
po

dm
ín

ek
 p

ro
 d

od
áv

ku
 in

te
rié

ro
vé

ho
 v

yb
av

en
í

ob
je

dn
at

el
: s

tat
utá

rn
í m

ěs
to 

Br
no

 |
 z

ho
to

vi
te

l: 
Ing

.ar
ch

. R
ad

ko
 K

vě
t |

 d
at

um
: ú

no
r 2

02
1

04.

sí
ň 

ra
dy

 |
 s

er
ví

ro
va

cí
 s

to
le

k 
| 

po
jíz

dn
ý

• 



AV ostrůvek

• atypická kovová mobilní konstrukce pro umístění 4 ks plochých obrazovek
a podpůrných SLP technologií

• vysoce kvalitní řemeslný výrobek
• bude vypracována dílenská a výrobní dokumentace, která bude konzultována

a odsouhlasena 

A • tělo AV ostrůvku 
    - rozměry prostoru pro instalaci SLP technologii š/h/v=455x455x600 mm
    - prostor uvnitř těla AV ostrůvku je přístupný pomocí oteviratelné horní plochy
    - umístěno nad přípojný bod NN a SLP
    - zhotoveno z ocel. plechu tl. 5 mm (horní část) a 10 mm (dolní část)
    - barevné provedení těla je antracitově šedá
    - uvniř těla je dostatek prostoru pro umístění dalších podpůrných technologií
     (všesměrový mikrofon, výsuvná kamera, miniPC atd.)

B • VESA držák (4ks)
    - kotvení TV k tělu AV ostrůvku pomocí atypických VESA držáků (sklopný)

C • plochá obrazovka (4ks)
    - k tělu AV ostrůvku  kotveny 4 ks  plochých obrazovek o uhlopříčce 42-43 palců

      s tenkým rámečkem (barva černá)

D • kolečka (4ks)
   - tělo je vybaveno 4 kolečky pro transport

B

B

D

přípojný bod NN a SLP

horní část

dolní část

C

C

A

A

A

půdorys

perspektiva

svislý řez

Sí
ň 

ra
dy

 n
a 

No
vé

 ra
dn

ic
i v

 B
rn

ě 
v 

zp
ra

co
vá

ní
 z

ad
áv

ac
íc

h 
po

dm
ín

ek
 p

ro
 d

od
áv

ku
 in

te
rié

ro
vé

ho
 v

yb
av

en
í

ob
je

dn
at

el
: s

tat
utá

rn
í m

ěs
to 

Br
no

 |
 z

ho
to

vi
te

l: 
Ing

.ar
ch

. R
ad

ko
 K

vě
t |

 d
at

um
: ú

no
r 2

02
1

05.

sí
ň 

ra
dy

 |
 A

V 
os

tr
ův

ek
M

 1
:1

0


	Statutární město Brno
	Statutární město Brno



